平成１９年 ７月２３日
各  位

会   社   名 株式会社 ニ レ コ
代表者の役職氏名  代表取締役社長 山田 秀丸

（JASDAQ・コード番号：６８６３）
問 い 合 せ 先  常務取締役執行役員管理部門担当

  金子  晃
（Tel：（042）642－3111）

子会社の株式取得による完全子会社化のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるミヨタ精密株式会社

の株式を追加取得し、同社を完全子会社とすることについて下記のとおり決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 株式取得の内容
（１） 対象子会社の名称

ミヨタ精密株式会社
（２） 発行済み株式数

６８８株（平成１９年７月２３日現在）
（３） 取得株式及び株数

普通株式 ２６２株（取得見込み総額 約８８百万円）
（４） 株式取得の理由

ミヨタ精密株式会社は、当社が６１．９％の株式を所有する連結子会社として、

主に当社製品の製造に当たってまいりました。平成１９年６月１日付けで同社の

代表者に当社技術部門の部長を派遣したことに加えて、今般、同社を１００％子

会社とすることにより、グループ全体の連係を強化するものであります。

２． 今後の見通し
今回の株式取得は、自己資金にて充足する予定であります。また当期（平成２０年３

月期）の業績に与える影響は軽微であります。

以  上